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Dimanche ­ Epreuve 1 J14F1x : Une rameuse en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 08:00 Course 1, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:00 Temps

1 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET 04:19.72
2 THONON CA 1 Juliette RAYMOND 04:25.44
3 ROMANS ARP 1 Leonie SILVESTRE 04:26.54
4 ANNECY CN 1 Lucie DAVOINE 04:30.03
5 NANCY SN 1 Jade DEICHFISCHER 04:40.70
6 TOUL US 1 Marie PORT 04:50.20

Série 2 Départ à 08:06 Course 2, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:00 Temps

1 CHALON SUR SAONE CA 1 Marianna JOLY 04:15.94
2 GRENOBLE AV 1 Juliette LUNATTI 04:24.06
3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Lola GARCIA 04:27.97
4 CANNES­MANDELIEU RC 1 Nicola ANDERSON 04:34.99
5 VILLEFRANCHE AUN 1 Alexane VOLAY 04:35.63
6 TOULON AV 1 Cecilia CANE 04:58.49
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Dimanche ­ Epreuve 1 (suite) J14F1x : Une rameuse en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 08:12 Course 3, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:00 Temps

1 STRASBOURG AV 1 Jeanne CHARBOGNE JEANNE 04:22.52
2 LE CREUSOT CN 1 Julie EON 04:34.67
3 ARGENTEUIL COMA 1 Andrea MARINHO 04:37.91
4 DIVONNE CN 1 Lily UNELL 04:57.60
5 DECINES SA 1 Carla CHOPIN­LALEUD 05:12.77
6 LYON CALUIRE AC 1 Valentine AULAS 05:27.73

Série 4 Départ à 08:18 Course 4, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:00 Temps

1 CANNES­MANDELIEU RC 2 Laurie ROSSI 04:35.01
2 VILLEFRANCHE AUN 2 Elisa AZRIA 04:39.73
3 LYON CALUIRE AC 2 Margot CHAMBAUD 04:46.88
4 TOUL US 2 Margot PHILIPPE 04:53.46
5 ANNECY LE VIEUX CS 2 Andrea DUCHENE 04:53.74
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Dimanche ­ Epreuve 1 (suite) J14F1x : Une rameuse en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 5 Départ à 08:24 Course 5, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:00 Temps

1 NANCY SN 2 Julia DETHELOT 04:42.23
2 EVIAN CA 2 Manon ANDREATTA 04:47.69
3 DECINES SA 2 Adele MOSA 04:53.11
4 DECINES SA 3 Lucie GANACHAUD 05:00.90
5 LE CREUSOT CN 2 Lea DESBOIS Forfait
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Dimanche ­ Epreuve 1 J14F1x : Une rameuse en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:00 Temps

1 CHALON SUR SAONE CA 1 Marianna JOLY 04:15.94

2 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET 04:19.72

3 STRASBOURG AV 1 Jeanne CHARBOGNE JEANNE 04:22.52

4 GRENOBLE AV 1 Juliette LUNATTI 04:24.06

5 THONON CA 1 Juliette RAYMOND 04:25.44

6 ROMANS ARP 1 Leonie SILVESTRE 04:26.54

7 ANNECY LE VIEUX CS 1 Lola GARCIA 04:27.97

8 ANNECY CN 1 Lucie DAVOINE 04:30.03

9 LE CREUSOT CN 1 Julie EON 04:34.67

10 CANNES­MANDELIEU RC 1 Nicola ANDERSON 04:34.99
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Dimanche ­ Epreuve 1 J14F1x : Une rameuse en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:00 Temps

11 CANNES­MANDELIEU RC 2 Laurie ROSSI 04:35.01

12 VILLEFRANCHE AUN 1 Alexane VOLAY 04:35.63

13 ARGENTEUIL COMA 1 Andrea MARINHO 04:37.91

14 VILLEFRANCHE AUN 2 Elisa AZRIA 04:39.73

15 NANCY SN 1 Jade DEICHFISCHER 04:40.70

16 NANCY SN 2 Julia DETHELOT 04:42.23

17 LYON CALUIRE AC 2 Margot CHAMBAUD 04:46.88

18 EVIAN CA 2 Manon ANDREATTA 04:47.69

19 TOUL US 1 Marie PORT 04:50.20

20 DECINES SA 2 Adele MOSA 04:53.11
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Dimanche ­ Epreuve 1 J14F1x : Une rameuse en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:00 Temps

21 TOUL US 2 Margot PHILIPPE 04:53.46

22 ANNECY LE VIEUX CS 2 Andrea DUCHENE 04:53.74

23 DIVONNE CN 1 Lily UNELL 04:57.60

24 TOULON AV 1 Cecilia CANE 04:58.49

25 DECINES SA 3 Lucie GANACHAUD 05:00.90

26 DECINES SA 1 Carla CHOPIN­LALEUD 05:12.77

27 LYON CALUIRE AC 1 Valentine AULAS 05:27.73

28 LE CREUSOT CN 2 Lea DESBOIS Forfait

http://localhost/Arriv%c3%a9e/index.php


Régates Internationales de Mâcon 2015 Page 7 

Dimanche ­ Epreuve 2 J14F4x+ : Quatre rameuses en couple avec barreur jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 08:30 Course 6, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:06 Temps

1 LYON CA 1 Jade BOSDEDORE, Cleo LARMINAY, Paloma AHMEDJANIAN, Carla SAINTE­ROSE, barre : Leon PIGNOT 03:59.76
2 GRENOBLE AV 1 Alicia LEBARS, Ambre LABOURET, Anouk PONCET­MONTANGE, Elsa TABOULET, barre : Tara RIZET 04:01.82
3 GERARDMER AS 1 Aurí lyne MAUGER, Jessie PIERREL, Sarah PIERREL, Carla COMINOTTI, barre : Manon MANSUY 04:10.12
4 LE CREUSOT CN 1 Lea JANNOT, Kassandra AUSSEM, Chloe LAMALLE, Axelle JANNOT, barre : Lise JOUBERT 04:12.84
5 VICHY CA 1 Laureline AUJOULAT, Nolwenn PERARD, Orlane PERARD, Chloe THOMAS, barre : Leny GASSAS 04:13.37
6 VILLEFRANCHE AUN 1 Karen OUAIRY, Nais BOREL, Louise DROIN, Melissa RAGHEBOOM, barre : Anais RAHMOUNI 04:13.92

Série 2 Départ à 08:36 Course 7, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:06 Temps

1 EVIAN CA 1 Celine ZOCOLA, Manon GAILLET, Morgane BEDIN, Emilie CHARLES, barre : Justine COULON 03:59.50
2 REIMS REG 1 Ambre GERMANO, Lila BEAUCHARD, Julie SCHILTZ, Alicia COUILLET, barre : Candice PONCELET 04:01.84
3 MACON SR 1 Lise CATHERIN, Betty BONAVENT, Sarah ZEDIRH, Capucine BENOIT, barre : Daphne HECKER 04:04.60
4 CHAMBERY CN 1 Lilas DODIN, Lya JACQUIN, Noemie HERMAND, Carla BAUMEL, barre : Anne CASTANER 04:05.42

5 METZ SR 1 Pauline LICAUSI, Lily DIMANCHIN­HONECKER, Manon GARDÌÄ, Marion BELLINGER, barre : Lou
REMOIVILLE 04:14.36

6 CHALON SUR SAONE CA 1 Aurelie RIGOLET, Justine DEMEUZOY, Juliette TOTARO, Valentine GAUDILLERE, barre : Melanie
OQUIDAN 04:14.87
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Dimanche ­ Epreuve 2 (suite) J14F4x+ : Quatre rameuses en couple avec barreur jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 08:42 Course 8, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:06 Temps

1 TALLOIRES CN 1 Mia TONNELIER, Margot CECCON, Emma SARDA, Flora GATELLET, barre : Roxane GRANDMANGIN 03:50.14
2 ORLEANS­OLIVET AC 1 Camille RATIER, Delphine DEPAZ, Juliette CAMUS, Marion DI BARTOLOMEO, barre : Maxence CARLES 03:51.27
3 NANCY SN 1 Clara DIB, Samantha RUTON, Elia DIB, Jeanne MACZUGA, barre : Mathilde LANE 03:54.80
4 LYON AUN 1 Marion PACCHIODO, Solí ne DUPONT, Pauline FAILLE, Anae BUSNEL, barre : Samuel LEGER 03:59.89
5 VILLEFRANCHE AUN 2 Lea RAHMOUNI, Axelle CHARRETON, Lea BAUDET, Agathe BALINT, barre : Romane DUPLAND 04:15.93

6 CHALON SUR SAONE CA 2 Celestine DARBON, Loise LAGOUTTE, Luna HADJLA, Nathanaí lle LAMBERT, barre : Valentine
GAUDILLERE 04:27.97

Série 4 Départ à 08:48 Course 9, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:06 Temps

1 NANCY SN 2 Loriane ANDRE, Anais MAJOUD, Noemie AUBERT, Apolline MONGIN, barre : Solene DUMAS 03:59.02
2 GRENOBLE AV 2 Louise TROUCHET, Mathilde ROUX, Marie CHAMBON, Amandine ORELLE, barre : Zoe KOT 04:09.43
3 ORLEANS­OLIVET AC 2 Flavie CHARBONNIER, Emilie GERARD, Sarah VANNIER, Aima STAFFALO, barre : Thierry LALONDE 04:13.70
4 MACON SR 2 Maelys MOUHLI, Capucine DORRY, Chloe DELORME, Oriane FERRET, barre : Aglae CASSAGNES 04:15.32
5 CHAMBERY CN 2 Lea PONSONNAILLE, Eva MISSET, Manon DUMAS, Kerene GOUJON, barre : Maxence PIGNOUX 04:19.50
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Dimanche ­ Epreuve 2 J14F4x+ : Quatre rameuses en couple avec barreur jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:06 Temps

1 TALLOIRES CN 1 Mia TONNELIER, Margot CECCON, Emma SARDA, Flora GATELLET, barre : Roxane GRANDMANGIN 03:50.14

2 ORLEANS­OLIVET AC 1 Camille RATIER, Delphine DEPAZ, Juliette CAMUS, Marion DI BARTOLOMEO, barre : Maxence CARLES 03:51.27

3 NANCY SN 1 Clara DIB, Samantha RUTON, Elia DIB, Jeanne MACZUGA, barre : Mathilde LANE 03:54.80

4 NANCY SN 2 Loriane ANDRE, Anais MAJOUD, Noemie AUBERT, Apolline MONGIN, barre : Solene DUMAS 03:59.02

5 EVIAN CA 1 Celine ZOCOLA, Manon GAILLET, Morgane BEDIN, Emilie CHARLES, barre : Justine COULON 03:59.50

6 LYON CA 1 Jade BOSDEDORE, Cleo LARMINAY, Paloma AHMEDJANIAN, Carla SAINTE­ROSE, barre : Leon PIGNOT 03:59.76

7 LYON AUN 1 Marion PACCHIODO, Solí ne DUPONT, Pauline FAILLE, Anae BUSNEL, barre : Samuel LEGER 03:59.89

8 GRENOBLE AV 1 Alicia LEBARS, Ambre LABOURET, Anouk PONCET­MONTANGE, Elsa TABOULET, barre : Tara RIZET 04:01.82

9 REIMS REG 1 Ambre GERMANO, Lila BEAUCHARD, Julie SCHILTZ, Alicia COUILLET, barre : Candice PONCELET 04:01.84

10 MACON SR 1 Lise CATHERIN, Betty BONAVENT, Sarah ZEDIRH, Capucine BENOIT, barre : Daphne HECKER 04:04.60
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Dimanche ­ Epreuve 2 J14F4x+ : Quatre rameuses en couple avec barreur jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:06 Temps

11 CHAMBERY CN 1 Lilas DODIN, Lya JACQUIN, Noemie HERMAND, Carla BAUMEL, barre : Anne CASTANER 04:05.42

12 GRENOBLE AV 2 Louise TROUCHET, Mathilde ROUX, Marie CHAMBON, Amandine ORELLE, barre : Zoe KOT 04:09.43

13 GERARDMER AS 1 Aurí lyne MAUGER, Jessie PIERREL, Sarah PIERREL, Carla COMINOTTI, barre : Manon MANSUY 04:10.12

14 LE CREUSOT CN 1 Lea JANNOT, Kassandra AUSSEM, Chloe LAMALLE, Axelle JANNOT, barre : Lise JOUBERT 04:12.84

15 VICHY CA 1 Laureline AUJOULAT, Nolwenn PERARD, Orlane PERARD, Chloe THOMAS, barre : Leny GASSAS 04:13.37

16 ORLEANS­OLIVET AC 2 Flavie CHARBONNIER, Emilie GERARD, Sarah VANNIER, Aima STAFFALO, barre : Thierry LALONDE 04:13.70

17 VILLEFRANCHE AUN 1 Karen OUAIRY, Nais BOREL, Louise DROIN, Melissa RAGHEBOOM, barre : Anais RAHMOUNI 04:13.92

18 METZ SR 1 Pauline LICAUSI, Lily DIMANCHIN­HONECKER, Manon GARDÌÄ, Marion BELLINGER, barre : Lou
REMOIVILLE 04:14.36

19 CHALON SUR SAONE CA 1 Aurelie RIGOLET, Justine DEMEUZOY, Juliette TOTARO, Valentine GAUDILLERE, barre : Melanie
OQUIDAN 04:14.87

20 MACON SR 2 Maelys MOUHLI, Capucine DORRY, Chloe DELORME, Oriane FERRET, barre : Aglae CASSAGNES 04:15.32
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Dimanche ­ Epreuve 2 J14F4x+ : Quatre rameuses en couple avec barreur jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:06 Temps

21 VILLEFRANCHE AUN 2 Lea RAHMOUNI, Axelle CHARRETON, Lea BAUDET, Agathe BALINT, barre : Romane DUPLAND 04:15.93

22 CHAMBERY CN 2 Lea PONSONNAILLE, Eva MISSET, Manon DUMAS, Kerene GOUJON, barre : Maxence PIGNOUX 04:19.50

23 CHALON SUR SAONE CA 2 Celestine DARBON, Loise LAGOUTTE, Luna HADJLA, Nathanaí lle LAMBERT, barre : Valentine
GAUDILLERE 04:27.97
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Dimanche ­ Epreuve 3 J14H2x : Deux rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 08:54 Course 10, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

1 PONT A MOUSSON SN 1 Thomas PARENT, Hugo STASZEWSKI 03:43.71
2 MACON SR 1 Gabriel BOURDON, Corentin MANIEN 03:55.43
3 MEYZIEU AV 1 Nicolas STARC, Joris PETRUCCI 04:00.13
4 LAC BLEU AV 1 Florian LUDWIG, Aì din PORCIC 04:05.13
5 NICE CN 1 Nathan SINTES, Nicolas GOUSSAROV 04:23.01
6 VICHY CA 1 Julien ALEXANDRE, Baptiste RIBOULET 04:41.49

Série 2 Départ à 09:00 Course 11, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

1 MELUN CN 1 Maximilien JANICKE, Victor SPEHAR 03:35.57
2 GRENOBLE AV 1 Enzo PISICCHIO, Benjamin TRONCHET 03:44.03
3 TOUL US 1 Ladislas JUG, Hugo TENCE 03:47.72
4 CANNES­MANDELIEU RC 1 Matthias GONZALEZ, Gabriel VAN HOFFELEN 03:55.28
5 ARGENTEUIL COMA 1 Alexandre LOUBEYRE, Loan DORSIANE­FLOCH 04:05.47
6 SEVRIER AV 1 Marius OLIERO, Nicolas VINCENT 04:07.41
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Dimanche ­ Epreuve 3 (suite) J14H2x : Deux rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 09:06 Course 12, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

1 TOULON AV 1 Marc BASTRIOS, Quentin PALMER 03:56.52
2 EVIAN CA 1 Erwan LAMY, Etienne MOURLON 03:58.28
3 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Clement HUMBERT, Felix BALMONET 04:04.60
4 CONDRIEU SN 1 Simon JULLIA, Vincent GUILLON 04:08.13
5 MANOSQUE AC 1 Yohann CHAFIK, Loick OHRESSER­JOUMARD 04:11.17
6 ANNECY CN 1 Louis CARTIER, Shandrille DEL POZO 04:50.33

Série 4 Départ à 09:12 Course 13, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

1 METZ SR 1 Benjamin HAGUENAUER, Hugo MASSON 03:48.74
2 ANNECY LE VIEUX CS 1 Nathan NOUS, Arthur GRILLERE 03:53.47
3 THONON CA 1 Remi CALDI, Etienne MALACARNE 03:57.06
4 BOURGES AC 1 Julien CAILLAUD, Maxime PERUGNEAU 04:00.75
5 DECINES SA 1 Leo TIXIER, Lucas MOREL 04:20.55
6 SEVRIER AV 2 Victor BOURRET, Mehrig KITOUN 04:34.21
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Dimanche ­ Epreuve 3 (suite) J14H2x : Deux rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 5 Départ à 09:18 Course 14, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

1 MELUN CN 2 Antoine FARGES, Tanguy SAVIDAN 03:56.52
2 GRENOBLE AV 2 Bastien GRUBIT, Nasser SABIL 04:00.96
3 EVIAN CA 2 Stan BARATAY, Adrien POULET 04:01.23
4 TOUL US 2 Ludovic BACQUET, Antoine MANSUY 04:27.68
5 NICE CN 2 Valentin RODRIGUES, Sam MARKIEWICZ 04:41.43

Série 6 Départ à 09:24 Course 15, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

1 MACON SR 2 Victor CALARD, Alexeí  BUCHILLET 04:04.20
2 METZ SR 2 Í douard CAPPAERT, Zerin KUDUZOVIC 04:08.28
3 ANNECY LE VIEUX CS 3 Matheo PIVOTTO, Romain FAVRE 04:14.77
4 THONON CA 2 Valentin GUILLEMET, Cìóme DALLA COSTA 04:17.46
5 ANNECY LE VIEUX CS 2 Lucas HARS, Abel RASSAT 04:21.76
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Dimanche ­ Epreuve 3 J14H2x : Deux rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

1 MELUN CN 1 Maximilien JANICKE, Victor SPEHAR 03:35.57

2 PONT A MOUSSON SN 1 Thomas PARENT, Hugo STASZEWSKI 03:43.71

3 GRENOBLE AV 1 Enzo PISICCHIO, Benjamin TRONCHET 03:44.03

4 TOUL US 1 Ladislas JUG, Hugo TENCE 03:47.72

5 METZ SR 1 Benjamin HAGUENAUER, Hugo MASSON 03:48.74

6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Nathan NOUS, Arthur GRILLERE 03:53.47

7 CANNES­MANDELIEU RC 1 Matthias GONZALEZ, Gabriel VAN HOFFELEN 03:55.28

8 MACON SR 1 Gabriel BOURDON, Corentin MANIEN 03:55.43

9 TOULON AV 1 Marc BASTRIOS, Quentin PALMER 03:56.52

10 MELUN CN 2 Antoine FARGES, Tanguy SAVIDAN 03:56.52
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Dimanche ­ Epreuve 3 J14H2x : Deux rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

11 THONON CA 1 Remi CALDI, Etienne MALACARNE 03:57.06

12 EVIAN CA 1 Erwan LAMY, Etienne MOURLON 03:58.28

13 MEYZIEU AV 1 Nicolas STARC, Joris PETRUCCI 04:00.13

14 BOURGES AC 1 Julien CAILLAUD, Maxime PERUGNEAU 04:00.75

15 GRENOBLE AV 2 Bastien GRUBIT, Nasser SABIL 04:00.96

16 EVIAN CA 2 Stan BARATAY, Adrien POULET 04:01.23

17 MACON SR 2 Victor CALARD, Alexeí  BUCHILLET 04:04.20

18 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Clement HUMBERT, Felix BALMONET 04:04.60

19 LAC BLEU AV 1 Florian LUDWIG, Aì din PORCIC 04:05.13

20 ARGENTEUIL COMA 1 Alexandre LOUBEYRE, Loan DORSIANE­FLOCH 04:05.47
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Dimanche ­ Epreuve 3 J14H2x : Deux rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

21 SEVRIER AV 1 Marius OLIERO, Nicolas VINCENT 04:07.41

22 CONDRIEU SN 1 Simon JULLIA, Vincent GUILLON 04:08.13

23 METZ SR 2 Í douard CAPPAERT, Zerin KUDUZOVIC 04:08.28

24 MANOSQUE AC 1 Yohann CHAFIK, Loick OHRESSER­JOUMARD 04:11.17

25 ANNECY LE VIEUX CS 3 Matheo PIVOTTO, Romain FAVRE 04:14.77

26 THONON CA 2 Valentin GUILLEMET, Cìóme DALLA COSTA 04:17.46

27 DECINES SA 1 Leo TIXIER, Lucas MOREL 04:20.55

28 ANNECY LE VIEUX CS 2 Lucas HARS, Abel RASSAT 04:21.76

29 NICE CN 1 Nathan SINTES, Nicolas GOUSSAROV 04:23.01

30 TOUL US 2 Ludovic BACQUET, Antoine MANSUY 04:27.68
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Dimanche ­ Epreuve 3 J14H2x : Deux rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:12 Temps

31 SEVRIER AV 2 Victor BOURRET, Mehrig KITOUN 04:34.21

32 NICE CN 2 Valentin RODRIGUES, Sam MARKIEWICZ 04:41.43

33 VICHY CA 1 Julien ALEXANDRE, Baptiste RIBOULET 04:41.49

34 ANNECY CN 1 Louis CARTIER, Shandrille DEL POZO 04:50.33
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Dimanche ­ Epreuve 4 J14H8x+ : Huit rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 09:30 Course 16, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:18 Temps

1 NANCY SN 1 Teva JEANDIDIER, Theo ROBERT, Thimote CLERC­SZABO, Leo COCCIOLO, Emile BRANCHEREAU­
ANGELUCCI, Martin SUDRE, Matthias ANADOULI, Arthur TOURDIAT, barre : Romane LUCIEN 03:17.90

2 LYON CALUIRE AC 1 Matteo THEVES, Chahine MAMOUNI, Viannay TYCHYJ, Raphael DUMONTMIRAKIAN, Basile GERBE,
Hippolyte GILLET, Simon PRAT, Clement CHANCEAULME, barre : Aymeric DESCHAMPS 03:25.05

3 LYON CA 1 Paul Emile PIGNOT, Pierre Emmanuel LEVEQUE, Thibaud ROCHE, Charles DONOT, Anthony
BOSDEDORE, Samuel CUBAUD, Ezzeddine GOUIDER, Augustinmartin GAIGNE, barre : Leon PIGNOT 03:25.38

4 CHAMBERY CN 1 Corentin GOURJUX, Victor GOUDAL, Matheo FOEX, Benoit BONNAVION, Antoine BOUJON, Martin
CROCHET, Armand PFISTER, Giuseppe BACONNET, barre : Steven LE NECHET 03:27.90

5 ANNECY CN 1 Remi TROVATINI, Amaury BLANPAIN, Tikeo LAFARGE, Marius DEHGANE, Elias LEPERD, Malko SANTI­
ORY, Louis CARTIER, Francois DELOUCHE, barre : Marion LHOMME CHOULET 03:45.80

Série 2 Départ à 09:36 Course 17, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:18 Temps

1 LYON AUN 1 Dominic MELROSE, Raphael FAUCON, Victor ELKHOLTI, Adrien HEINRICH, Paul GUERINOT, Gregoire
CHANCLOU, Gaspard PONSONNET, Ange HAMARD, barre : Pauline VIDAL 03:18.27

2 VILLEFRANCHE AUN 1 Tristan BARDET, Constant VENDEVILLE, Allan CUISIN, Thomas FOURY, Karim BRAHMI, Killian CLECHET,
Maxime ROUX, Virgile LEBRUN, barre : Paul HAUDEVILLE 03:36.22

3 AIGUEBELETTE ACL 1 Quentin SCHROBILTGEN, Mattis SEBERT, Antoine DEMOLLES, Baptiste OBERFALCER, Titouan LIARD,
Romain FONTANEZ, Loris MUGNIER­BROZ, Flavien CLANCHE, barre : Emeline BELLEMIN 03:50.85

4 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Thomas HUMBERT, Victor PORRET, Antony GENS, Yohan CORNILLAC, Ilona HARANG, Bastien DURY,
Malo TURPIN, Ninon SERRA, barre : Isaure BARBOT 04:00.64

5 MACON SR 1 Adrien RENAUD, Erwan CORDIER, Samuel MASSON, Jonah MARCHIONINI, Alexandre BANSILLON,
Maxime MEUNIER, Arthur CHOQUET, Cilio LEMON, barre : Hector DALSACE 04:33.72
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Dimanche ­ Epreuve 4 (suite) J14H8x+ : Huit rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 09:42 Course 18, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:18 Temps

1 NANCY SN 2 Alexandre MICHELAND, Mathieu DHOTEL, Loris NOVAK, Thomas WUCHER, Antoine MIKOLAJCZAK, Leo
SCHWEITZER, Clement LAZARI, Baptiste BEROUAL, barre : Briac SIVOT 03:25.93

2 CHALON SUR SAONE CA 1 Yann TUNCQ, Gael COLIN, Adem JOURDY, Nathan GIRARD, Matteo DARGEGEN, Leo NECTOUX, Quentin
CADOT, Lucas PROST, barre : Etienne LHERISSON 03:30.21

3 LYON AUN 2 Mathieu ANGOVE, Gaspard RABY, Maxence PUJOL, Romain AUVRAY, Alexis FAUSSILLON, Emerick
RATEL, Leo MASSONNAT, Lucas LATOCCA, barre : Oceane FAUSSILLON 03:55.41

4 METZ SR 1 Yael DELYON, Louis SCHIES, Kilian CALANDRI, Evrard DUMOND, Sydney ROBAUX, Elisabeth BRETT,
Solene FUCHSLECONTE, Martin GERSPACH, barre : Thibaut HUYSENTRUYT 04:09.74
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Dimanche ­ Epreuve 4 J14H8x+ : Huit rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:18 Temps

1 NANCY SN 1 Teva JEANDIDIER, Theo ROBERT, Thimote CLERC­SZABO, Leo COCCIOLO, Emile BRANCHEREAU­
ANGELUCCI, Martin SUDRE, Matthias ANADOULI, Arthur TOURDIAT, barre : Romane LUCIEN 03:17.90

2 LYON AUN 1 Dominic MELROSE, Raphael FAUCON, Victor ELKHOLTI, Adrien HEINRICH, Paul GUERINOT, Gregoire
CHANCLOU, Gaspard PONSONNET, Ange HAMARD, barre : Pauline VIDAL 03:18.27

3 LYON CALUIRE AC 1 Matteo THEVES, Chahine MAMOUNI, Viannay TYCHYJ, Raphael DUMONTMIRAKIAN, Basile GERBE,
Hippolyte GILLET, Simon PRAT, Clement CHANCEAULME, barre : Aymeric DESCHAMPS 03:25.05

4 LYON CA 1 Paul Emile PIGNOT, Pierre Emmanuel LEVEQUE, Thibaud ROCHE, Charles DONOT, Anthony
BOSDEDORE, Samuel CUBAUD, Ezzeddine GOUIDER, Augustinmartin GAIGNE, barre : Leon PIGNOT 03:25.38

5 NANCY SN 2 Alexandre MICHELAND, Mathieu DHOTEL, Loris NOVAK, Thomas WUCHER, Antoine MIKOLAJCZAK,
Leo SCHWEITZER, Clement LAZARI, Baptiste BEROUAL, barre : Briac SIVOT 03:25.93

6 CHAMBERY CN 1 Corentin GOURJUX, Victor GOUDAL, Matheo FOEX, Benoit BONNAVION, Antoine BOUJON, Martin
CROCHET, Armand PFISTER, Giuseppe BACONNET, barre : Steven LE NECHET 03:27.90

7 CHALON SUR SAONE CA 1 Yann TUNCQ, Gael COLIN, Adem JOURDY, Nathan GIRARD, Matteo DARGEGEN, Leo NECTOUX,
Quentin CADOT, Lucas PROST, barre : Etienne LHERISSON 03:30.21

8 VILLEFRANCHE AUN 1 Tristan BARDET, Constant VENDEVILLE, Allan CUISIN, Thomas FOURY, Karim BRAHMI, Killian
CLECHET, Maxime ROUX, Virgile LEBRUN, barre : Paul HAUDEVILLE 03:36.22

9 ANNECY CN 1 Remi TROVATINI, Amaury BLANPAIN, Tikeo LAFARGE, Marius DEHGANE, Elias LEPERD, Malko SANTI­
ORY, Louis CARTIER, Francois DELOUCHE, barre : Marion LHOMME CHOULET 03:45.80

10 AIGUEBELETTE ACL 1 Quentin SCHROBILTGEN, Mattis SEBERT, Antoine DEMOLLES, Baptiste OBERFALCER, Titouan LIARD,
Romain FONTANEZ, Loris MUGNIER­BROZ, Flavien CLANCHE, barre : Emeline BELLEMIN 03:50.85
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Dimanche ­ Epreuve 4 J14H8x+ : Huit rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:18 Temps

11 LYON AUN 2 Mathieu ANGOVE, Gaspard RABY, Maxence PUJOL, Romain AUVRAY, Alexis FAUSSILLON, Emerick
RATEL, Leo MASSONNAT, Lucas LATOCCA, barre : Oceane FAUSSILLON 03:55.41

12 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Thomas HUMBERT, Victor PORRET, Antony GENS, Yohan CORNILLAC, Ilona HARANG, Bastien DURY,
Malo TURPIN, Ninon SERRA, barre : Isaure BARBOT 04:00.64

13 METZ SR 1 Yael DELYON, Louis SCHIES, Kilian CALANDRI, Evrard DUMOND, Sydney ROBAUX, Elisabeth BRETT,
Solene FUCHSLECONTE, Martin GERSPACH, barre : Thibaut HUYSENTRUYT 04:09.74

14 MACON SR 1 Adrien RENAUD, Erwan CORDIER, Samuel MASSON, Jonah MARCHIONINI, Alexandre BANSILLON,
Maxime MEUNIER, Arthur CHOQUET, Cilio LEMON, barre : Hector DALSACE 04:33.72
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Dimanche ­ Epreuve 5 J16F1x : Une rameuse en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 10:12 Course 19, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:48 Temps

1 CANNES­MANDELIEU RC 1 Salome GARNIER 06:41.24
2 VICHY CA 1 Tiphaine COGNET 07:03.25
3 DECINES SA 1 Cynthia BALAY 07:06.11

4 AVIRON CLUB DE MANOSQUE
1 Fanny GUENDE 07:14.77

5 TOULON AV 1 Zoí  OULIÍ  07:29.74
Série 2 Départ à 10:16 Course 20, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:48 Temps

1 STRASBOURG RC 1 Eva BASTIAN 06:20.20
2 PONT A MOUSSON SN 1 Apolline FIORA 06:36.98
3 AIGUEBELETTE ACL 1 Margaux BAETCHE 06:53.80
4 LYON CALUIRE AC 1 Lucy EBERHARDT 06:55.49
5 CHAMBERY CN 1 Margot GUICHERD CALLIN 07:19.00
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Dimanche ­ Epreuve 5 (suite) J16F1x : Une rameuse en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 10:20 Course 21, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:48 Temps

1 LE CREUSOT CN 1 Lolita MATRANGOLO 06:41.76
2 SAINT­PIERRE­DE­BOEUF AV 1 Emma BALLY 06:51.29
3 DOLE AC 1 Christine ALLAERT 06:55.19
4 NANCY SN 1 Judith MASSON 06:58.46
5 MEYZIEU AV 1 Laura MARMET 07:23.49

Série 4 Départ à 10:24 Course 22, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:48 Temps

1 ARGENTEUIL COMA 2 Margot LOUBEYRE 06:34.84
2 ARGENTEUIL COMA 1 Mylene HAVAS 06:37.60
3 EVIAN CA 1 Chloe ROSSI 07:06.67
4 MEYZIEU AV 2 Marie DESSI 07:38.42
5 DOLE AC 2 Ana Rita DIAS DE SOUSA 08:04.62
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Dimanche ­ Epreuve 5 J16F1x : Une rameuse en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:48 Temps

1 STRASBOURG RC 1 Eva BASTIAN 06:20.20

2 ARGENTEUIL COMA 2 Margot LOUBEYRE 06:34.84

3 PONT A MOUSSON SN 1 Apolline FIORA 06:36.98

4 ARGENTEUIL COMA 1 Mylene HAVAS 06:37.60

5 CANNES­MANDELIEU RC 1 Salome GARNIER 06:41.24

6 LE CREUSOT CN 1 Lolita MATRANGOLO 06:41.76

7 SAINT­PIERRE­DE­BOEUF AV
1 Emma BALLY 06:51.29

8 AIGUEBELETTE ACL 1 Margaux BAETCHE 06:53.80

9 DOLE AC 1 Christine ALLAERT 06:55.19

10 LYON CALUIRE AC 1 Lucy EBERHARDT 06:55.49
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Dimanche ­ Epreuve 5 J16F1x : Une rameuse en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:48 Temps

11 NANCY SN 1 Judith MASSON 06:58.46

12 VICHY CA 1 Tiphaine COGNET 07:03.25

13 DECINES SA 1 Cynthia BALAY 07:06.11

14 EVIAN CA 1 Chloe ROSSI 07:06.67

15 AVIRON CLUB DE MANOSQUE
1 Fanny GUENDE 07:14.77

16 CHAMBERY CN 1 Margot GUICHERD CALLIN 07:19.00

17 MEYZIEU AV 1 Laura MARMET 07:23.49

18 TOULON AV 1 Zoí  OULIÍ  07:29.74

19 MEYZIEU AV 2 Marie DESSI 07:38.42

20 DOLE AC 2 Ana Rita DIAS DE SOUSA 08:04.62
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Dimanche ­ Epreuve 6 J16F2­ : Deux rameuses en pointe sans barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 10:28 Course 23, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:54 Temps

1 VICHY CA 1 Mathilde RECOT, Audrey BRIVADY 06:10.62
2 CHAMBERY CN 1 Perrine DELAPORTE, Mathilde GRANGEON 06:21.86
3 LYON CALUIRE AC 1 Justine THIEBAUX, Marion MOREIRA 06:36.58
4 REIMS REG 1 Camille BARBIER, Manon GILLET 06:37.45
5 CORBEIL ASCE 91 1 Lucile OLIVIER, Eva LEMOINE 06:46.47
6 LYON AUN 1 Louison LAGNEAUX, Elisa LAFFLY 07:00.19

Série 2 Départ à 10:32 Course 24, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:54 Temps

1 MARIGNANE CMS 1 Davia BRUNO, Raffaelle BRUNO 06:05.80
2 ANNECY CN 1 Diane PERRAUD, Chloe CHARLETY 06:06.57
3 MELUN CN 1 Marine AMIOT, Marjorie LEMAIRE 06:22.11
4 MEYZIEU AV 1 Anthea PASCALIS, Lawry COUSTILLAS 06:22.94
5 GRENOBLE AV 1 Lea BOISSEAU, Clara TABOULET 06:26.02
6 NICE CN 1 Valentine ARTUS, Mathilde RENAUD 07:09.56
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Dimanche ­ Epreuve 6 (suite) J16F2­ : Deux rameuses en pointe sans barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 10:36 Course 25, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:54 Temps

1 CHALON SUR SAONE CA 1 Mathilde CAVARD, Aimie THIEBAUT 06:18.55
2 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Carla BLANCA PERRET, Marie PACCALET­MAGAT 06:21.54
3 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paloma ABENZA, Irina DOUVIN 06:22.01
4 AIGUEBELETTE ACL 1 Maude TASSET, Melanie DEBAUGE 06:49.10
5 EVIAN CA 1 Manon MILLET, Marie MICHEL 07:04.05
6 METZ SR 1 Louise MATHIEU, Romane QUENTIN­REMIATTE 07:12.91

Série 4 Départ à 10:40 Course 26, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:54 Temps

1 CHAMBERY CN 2 Justine BANDIERA, Josephine AMAT BEGHIN 06:14.00
2 VICHY CA 2 Lea FAVIER, Alicia LAFAYE 06:29.90
3 ANNECY CN 2 Anne Claire PECCOUD, Clea BLANC 06:42.48
4 LYON AUN 2 Manola DELATY, Marie FAYARD 06:44.08
5 GRENOBLE AV 2 Agathe LABOURET, Flore SOUBEYRAN­GAY 06:55.94
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Dimanche ­ Epreuve 6 J16F2­ : Deux rameuses en pointe sans barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:54 Temps

1 MARIGNANE CMS 1 Davia BRUNO, Raffaelle BRUNO 06:05.80

2 ANNECY CN 1 Diane PERRAUD, Chloe CHARLETY 06:06.57

3 VICHY CA 1 Mathilde RECOT, Audrey BRIVADY 06:10.62

4 CHAMBERY CN 2 Justine BANDIERA, Josephine AMAT BEGHIN 06:14.00

5 CHALON SUR SAONE CA 1 Mathilde CAVARD, Aimie THIEBAUT 06:18.55

6 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Carla BLANCA PERRET, Marie PACCALET­MAGAT 06:21.54

7 CHAMBERY CN 1 Perrine DELAPORTE, Mathilde GRANGEON 06:21.86

8 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paloma ABENZA, Irina DOUVIN 06:22.01

9 MELUN CN 1 Marine AMIOT, Marjorie LEMAIRE 06:22.11

10 MEYZIEU AV 1 Anthea PASCALIS, Lawry COUSTILLAS 06:22.94
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Dimanche ­ Epreuve 6 J16F2­ : Deux rameuses en pointe sans barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:54 Temps

11 GRENOBLE AV 1 Lea BOISSEAU, Clara TABOULET 06:26.02

12 VICHY CA 2 Lea FAVIER, Alicia LAFAYE 06:29.90

13 LYON CALUIRE AC 1 Justine THIEBAUX, Marion MOREIRA 06:36.58

14 REIMS REG 1 Camille BARBIER, Manon GILLET 06:37.45

15 ANNECY CN 2 Anne Claire PECCOUD, Clea BLANC 06:42.48

16 LYON AUN 2 Manola DELATY, Marie FAYARD 06:44.08

17 CORBEIL ASCE 91 1 Lucile OLIVIER, Eva LEMOINE 06:46.47

18 AIGUEBELETTE ACL 1 Maude TASSET, Melanie DEBAUGE 06:49.10

19 GRENOBLE AV 2 Agathe LABOURET, Flore SOUBEYRAN­GAY 06:55.94

20 LYON AUN 1 Louison LAGNEAUX, Elisa LAFFLY 07:00.19
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Dimanche ­ Epreuve 6 J16F2­ : Deux rameuses en pointe sans barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 14:54 Temps

21 EVIAN CA 1 Manon MILLET, Marie MICHEL 07:04.05

22 NICE CN 1 Valentine ARTUS, Mathilde RENAUD 07:09.56

23 METZ SR 1 Louise MATHIEU, Romane QUENTIN­REMIATTE 07:12.91
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Dimanche ­ Epreuve 7 J16F4x : Quatre rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 10:44 Course 27, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 MACON SR 1 Nina BONAVENT, Adele LEVENQ, Astrid BONNAFOUS, Cyrielle KALFON 05:29.49
2 AIGUEBELETTE ACL 1 Nina COURTOIS, Louison GROS, Jessica DETOURNAY, Lea GOUTIERE 05:33.91
3 SEVRIER AV 1 Noemie EYMARD, Julie LEPLUS, Coralie BENOIT, Eva REY 05:34.96
4 TALLOIRES CN 1 Audrey BIGNARDI, Candice NALLET, Zoe GUEZEL­KIRSCHNER, Marie­Claire SORLIER 05:39.71
5 REIMS REG 1 Lara GILLET, Juliette EMERY, Laetitia FATMI, Violette REYNAUD 05:46.04

Série 2 Départ à 10:48 Course 28, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Kelliane BAUBRY, Albanne POULET, Andrea DEVILLE 05:25.36
2 TOUL US 1 Rozenn LOLLIER, Justine MATTE, Elodie CHAUDEY, Morgan MAURICE 05:37.42
3 VICHY CA 1 Louise BERNARD, Juliette BONNET, Amelia LAFAYE, Cali BULLION 05:41.62
4 LYON CA 1 Anais KOLB, Adele MERCAT, Emma FUZIER, Malthilde IVALDI 06:07.17
5 DECINES SA 1 Alice PINEAU, Lisa FAYARD, Solene ROBIN, Agathe ALBERT 06:24.31
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Dimanche ­ Epreuve 7 (suite) J16F4x : Quatre rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 10:52 Course 29, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 MEYZIEU AV/DIVONNE CN 1 Aurelie CRIBIER, Morgane MARCOS, Eloise AZZOLA, Celia ALBERTONE 05:29.44
2 CHAMBERY CN 1 Hortense BROUCK, Apolline CARMAGNAC, Oceane CLERC VENTURINI, Louve JAULHIAC 05:38.21
3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Amandine ROTH, Juliette HARS, Adele FAGES, Eva LARRAZET 05:42.95
4 MACON SR 2 Lou CORSIN, Charline RENAUD, Emma BAS, Julia WATSON 05:52.06
5 CHAMBERY CN 2 Ines CASALI, Laurine SCHIAVO, Noellie CLEMENT, Salome BAUP 05:52.29
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Dimanche ­ Epreuve 7 J16F4x : Quatre rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Kelliane BAUBRY, Albanne POULET, Andrea DEVILLE 05:25.36

2 MEYZIEU AV/DIVONNE CN 1 Aurelie CRIBIER, Morgane MARCOS, Eloise AZZOLA, Celia ALBERTONE 05:29.44

3 MACON SR 1 Nina BONAVENT, Adele LEVENQ, Astrid BONNAFOUS, Cyrielle KALFON 05:29.49

4 AIGUEBELETTE ACL 1 Nina COURTOIS, Louison GROS, Jessica DETOURNAY, Lea GOUTIERE 05:33.91

5 SEVRIER AV 1 Noemie EYMARD, Julie LEPLUS, Coralie BENOIT, Eva REY 05:34.96

6 TOUL US 1 Rozenn LOLLIER, Justine MATTE, Elodie CHAUDEY, Morgan MAURICE 05:37.42

7 CHAMBERY CN 1 Hortense BROUCK, Apolline CARMAGNAC, Oceane CLERC VENTURINI, Louve JAULHIAC 05:38.21

8 TALLOIRES CN 1 Audrey BIGNARDI, Candice NALLET, Zoe GUEZEL­KIRSCHNER, Marie­Claire SORLIER 05:39.71

9 VICHY CA 1 Louise BERNARD, Juliette BONNET, Amelia LAFAYE, Cali BULLION 05:41.62

10 ANNECY LE VIEUX CS 1 Amandine ROTH, Juliette HARS, Adele FAGES, Eva LARRAZET 05:42.95
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Dimanche ­ Epreuve 7 J16F4x : Quatre rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

11 REIMS REG 1 Lara GILLET, Juliette EMERY, Laetitia FATMI, Violette REYNAUD 05:46.04

12 MACON SR 2 Lou CORSIN, Charline RENAUD, Emma BAS, Julia WATSON 05:52.06

13 CHAMBERY CN 2 Ines CASALI, Laurine SCHIAVO, Noellie CLEMENT, Salome BAUP 05:52.29

14 LYON CA 1 Anais KOLB, Adele MERCAT, Emma FUZIER, Malthilde IVALDI 06:07.17

15 DECINES SA 1 Alice PINEAU, Lisa FAYARD, Solene ROBIN, Agathe ALBERT 06:24.31
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Dimanche ­ Epreuve 8 J16H1x : Un rameur en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 10:56 Course 30, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 ARGENTEUIL COMA 1 Mathys FERRIERE 05:55.49
2 TOULON AV 1 Thibault PARODI 05:56.85
3 CANNES­MANDELIEU RC 1 Marwin CHAUVRET 06:10.67
4 VICHY CA 1 Benjamin DUGNE 06:17.79
5 ANNECY CN 1 Sebastien ANTHOINE­MILHOMME 06:26.49
6 TALLOIRES CN 1 Tom DAGUE 06:41.54

Série 2 Départ à 11:00 Course 31, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 MONTPELLIER AUC 1 Jean Christophe TRONEL 05:41.14
2 CORBEIL ASCE 91 1 Olivier GOSSELIN 06:13.68
3 MEAUX CN 1 Julien CHAZARENC 06:15.49
4 GRENOBLE AV 1 Jarod BOIS 06:15.69
5 NICE CN 1 Julien NALLBANI BARBARAS 06:20.42
6 CONDRIEU SN 1 Alan REYNAUD 06:26.78
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Dimanche ­ Epreuve 8 (suite) J16H1x : Un rameur en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 11:04 Course 32, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 MEYZIEU AV 1 Julien MONVENEUR 05:55.09
2 LAC BLEU AV 1 Ferdinand LUDWIG 06:00.35
3 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Julien MERCIER 06:03.92
4 VILLEFRANCHE AUN 1 Tristan HELIARD 06:26.99
5 NANCY SN 1 Luc PISON 06:33.28
6 CHAMBERY CN 1 Maxence PIGNOUX 07:05.68

Série 4 Départ à 11:08 Course 33, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 BOURGES AC 1 Hugo ROY 05:43.86
2 TOUL US 1 Louis PHILIPPE 05:44.43
3 DIVONNE CN 1 Sebastien CHARIE 05:52.92
4 MELUN CN 1 Romain ENGEL 06:15.58
5 DOLE AC 1 Francois THEBAULT 06:28.97
6 VIVIERS AVMC 1 Maodez DEMAUVE 06:45.19
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Dimanche ­ Epreuve 8 (suite) J16H1x : Un rameur en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 5 Départ à 11:12 Course 34, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 ARGENTEUIL COMA 2 Adem YAHIAOUI 05:59.51
2 LAC BLEU AV 2 Guillaume JENNEQUIN 06:06.18
3 MEYZIEU AV 2 Vincent BOISSY 06:09.38
4 MELUN CN 2 Maxence PECQUENARD 06:27.02
5 NANCY SN 2 Leo MANGEL 06:33.54
6 DOLE AC 2 Marius ARNOUX 06:35.28

Série 6 Départ à 11:16 Course 35, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 2 Anthony GIRERD 05:55.24
2 TOUL US 2 David ACQUISTAPACE 05:57.96
3 BOURGES AC 2 Hugo BRUNET 05:59.97
4 ARGENTEUIL COMA 3 Adrian DUVEAU 06:05.93
5 ARGENTEUIL COMA 4 Adam SALEM 06:23.08
6 DIVONNE CN 2 Maxence BESSON Forfait
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Dimanche ­ Epreuve 8 J16H1x : Un rameur en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 MONTPELLIER AUC 1 Jean Christophe TRONEL 05:41.14

2 BOURGES AC 1 Hugo ROY 05:43.86

3 TOUL US 1 Louis PHILIPPE 05:44.43

4 DIVONNE CN 1 Sebastien CHARIE 05:52.92

5 MEYZIEU AV 1 Julien MONVENEUR 05:55.09

6 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 2 Anthony GIRERD 05:55.24

7 ARGENTEUIL COMA 1 Mathys FERRIERE 05:55.49

8 TOULON AV 1 Thibault PARODI 05:56.85

9 TOUL US 2 David ACQUISTAPACE 05:57.96

10 ARGENTEUIL COMA 2 Adem YAHIAOUI 05:59.51
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Dimanche ­ Epreuve 8 J16H1x : Un rameur en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

11 BOURGES AC 2 Hugo BRUNET 05:59.97

12 LAC BLEU AV 1 Ferdinand LUDWIG 06:00.35

13 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Julien MERCIER 06:03.92

14 ARGENTEUIL COMA 3 Adrian DUVEAU 06:05.93

15 LAC BLEU AV 2 Guillaume JENNEQUIN 06:06.18

16 MEYZIEU AV 2 Vincent BOISSY 06:09.38

17 CANNES­MANDELIEU RC 1 Marwin CHAUVRET 06:10.67

18 CORBEIL ASCE 91 1 Olivier GOSSELIN 06:13.68

19 MEAUX CN 1 Julien CHAZARENC 06:15.49

20 MELUN CN 1 Romain ENGEL 06:15.58
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Dimanche ­ Epreuve 8 J16H1x : Un rameur en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

21 GRENOBLE AV 1 Jarod BOIS 06:15.69

22 VICHY CA 1 Benjamin DUGNE 06:17.79

23 NICE CN 1 Julien NALLBANI BARBARAS 06:20.42

24 ARGENTEUIL COMA 4 Adam SALEM 06:23.08

25 ANNECY CN 1 Sebastien ANTHOINE­MILHOMME 06:26.49

26 CONDRIEU SN 1 Alan REYNAUD 06:26.78

27 VILLEFRANCHE AUN 1 Tristan HELIARD 06:26.99

28 MELUN CN 2 Maxence PECQUENARD 06:27.02

29 DOLE AC 1 Francois THEBAULT 06:28.97

30 NANCY SN 1 Luc PISON 06:33.28
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Dimanche ­ Epreuve 8 J16H1x : Un rameur en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

31 NANCY SN 2 Leo MANGEL 06:33.54

32 DOLE AC 2 Marius ARNOUX 06:35.28

33 TALLOIRES CN 1 Tom DAGUE 06:41.54

34 VIVIERS AVMC 1 Maodez DEMAUVE 06:45.19

35 CHAMBERY CN 1 Maxence PIGNOUX 07:05.68

36 DIVONNE CN 2 Maxence BESSON Forfait

http://localhost/Arriv%c3%a9e/index.php


Régates Internationales de Mâcon 2015 Page 43 

Dimanche ­ Epreuve 9 J16H2­ : Deux rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:20 Course 36, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 MARIGNANE CMS 1 Romain LERUSSI, Clement GONZALES 05:29.23
2 DECINES SA 1 Jules GANACHAUD, Martin GRADEL 05:41.12
3 PONT A MOUSSON SN 1 Antonin NOEL, Ibrahim OZDEN 05:48.20
4 LYON AUN 1 Loic AOUIFI, Andy HUMBERT 06:00.32
5 METZ SR 1 Thibault ROBERT, Alban BENMOUFFEK 06:03.93

Série 2 Départ à 11:24 Course 37, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Rayan SAYAH, Atala­Teoman KARTAL 05:25.62
2 CHALON SUR SAONE CA 1 Arthur ALBOUY, Hugo MARTIN 05:27.55
3 CHAMBERY CN 1 Samuel CARBILLET, Vivien ESNAULT 05:32.68
4 CORBEIL ASCE 91 1 Mael ALOE, Gregory MAILLON 05:42.43
5 AIGUEBELETTE ACL 1 Joris GRANDO, Felix ALONSO 05:45.42
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Dimanche ­ Epreuve 9 (suite) J16H2­ : Deux rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 11:28 Course 38, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 MANOSQUE AC 1 Arthur HOUZE, Thomas GAVAGGIO 05:43.94
2 CHAMBERY CN 2 Vincent CANNELLA, Tristan MASSON 06:04.02
3 MACON SR 1 Leopold CHARVILLAT, Nils DUCHEMIN 06:14.26
4 LYON AUN 2 Tom THIBERT, Tristan HUMBERT 06:25.01
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Dimanche ­ Epreuve 9 J16H2­ : Deux rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Rayan SAYAH, Atala­Teoman KARTAL 05:25.62

2 CHALON SUR SAONE CA 1 Arthur ALBOUY, Hugo MARTIN 05:27.55

3 MARIGNANE CMS 1 Romain LERUSSI, Clement GONZALES 05:29.23

4 CHAMBERY CN 1 Samuel CARBILLET, Vivien ESNAULT 05:32.68

5 DECINES SA 1 Jules GANACHAUD, Martin GRADEL 05:41.12

6 CORBEIL ASCE 91 1 Mael ALOE, Gregory MAILLON 05:42.43

7 MANOSQUE AC 1 Arthur HOUZE, Thomas GAVAGGIO 05:43.94

8 AIGUEBELETTE ACL 1 Joris GRANDO, Felix ALONSO 05:45.42

9 PONT A MOUSSON SN 1 Antonin NOEL, Ibrahim OZDEN 05:48.20

10 LYON AUN 1 Loic AOUIFI, Andy HUMBERT 06:00.32
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Dimanche ­ Epreuve 9 J16H2­ : Deux rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

11 METZ SR 1 Thibault ROBERT, Alban BENMOUFFEK 06:03.93

12 CHAMBERY CN 2 Vincent CANNELLA, Tristan MASSON 06:04.02

13 MACON SR 1 Leopold CHARVILLAT, Nils DUCHEMIN 06:14.26

14 LYON AUN 2 Tom THIBERT, Tristan HUMBERT 06:25.01
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Dimanche ­ Epreuve 10 J16H4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:32 Course 39, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Yann DUPUIS, Remi BOUBAULT, Paul BATHELLIER, barre : Maxence CARLES 05:19.66
2 CHALON SUR SAONE CA 1 Nathan FLEURY, Gabriel MARINIER, Baptiste GUILLAMIN, Loick DEMEUZOY, barre : Vincent RAVAT 05:27.66
3 TOULON AV 1 Gauthier LANNURIEN, Quentin PARODI, Thibault MASSOLO, Matthieu MARIE, barre : Guillaume FOSSAT 05:34.76

4 ANNECY CN 1 Kevin DEMARS, Nils LAYDEVANT, Thibault DES ROCHES DE CHASSAY, Simon FAIVRE, barre : Marion
LHOMME CHOULET 05:38.54

5 GRENOBLE AV 1 Mathias BELLEMIN COMTE, Jack HARDY, Timothy AUDE, Vincent ROZZI, barre : Clemence REBREYEND 05:42.51
Série 2 Départ à 11:36 Course 40, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 METZ SR 1 Tom DORY, Thomas GAGGIOLI, Thomas GUERBERT, Noe SEGER, barre : Jeanne SIMOUTRE 05:20.12
2 ANNECY LE VIEUX CS 1 Mathieu MAURIS, Victor COCHARD, Remi RUBINDELANCHY, Victor OLIVIER, barre : Layla CORAIN 05:23.07
3 NICE CN 1 Clement ARTUS, Robin CLAIR, Theodore SAUVAL, Jean­Baptiste LEROY, barre : Julia PELLEGRINI 05:26.43
4 NANCY SN 1 Hugo STECIUK, Loik ANDRE, Victor FLEISCHMANN CARUSO, Vincent FASTREZ, barre : Briac SIVOT 05:33.99

5 CERCLE AVIRON LYON
(J16F4+) Camille LARMINAY, Chloé BOISTARD, Nolwenn FONSALAS, Alexia REPPELIN, barre : Leon PIGNOT 05:54.79
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Dimanche ­ Epreuve 10 J16H4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Yann DUPUIS, Remi BOUBAULT, Paul BATHELLIER, barre : Maxence CARLES 05:19.66

2 METZ SR 1 Tom DORY, Thomas GAGGIOLI, Thomas GUERBERT, Noe SEGER, barre : Jeanne SIMOUTRE 05:20.12

3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Mathieu MAURIS, Victor COCHARD, Remi RUBINDELANCHY, Victor OLIVIER, barre : Layla CORAIN 05:23.07

4 NICE CN 1 Clement ARTUS, Robin CLAIR, Theodore SAUVAL, Jean­Baptiste LEROY, barre : Julia PELLEGRINI 05:26.43

5 CHALON SUR SAONE CA 1 Nathan FLEURY, Gabriel MARINIER, Baptiste GUILLAMIN, Loick DEMEUZOY, barre : Vincent RAVAT 05:27.66

6 NANCY SN 1 Hugo STECIUK, Loik ANDRE, Victor FLEISCHMANN CARUSO, Vincent FASTREZ, barre : Briac SIVOT 05:33.99

7 TOULON AV 1 Gauthier LANNURIEN, Quentin PARODI, Thibault MASSOLO, Matthieu MARIE, barre : Guillaume FOSSAT 05:34.76

8 ANNECY CN 1 Kevin DEMARS, Nils LAYDEVANT, Thibault DES ROCHES DE CHASSAY, Simon FAIVRE, barre : Marion
LHOMME CHOULET 05:38.54

9 GRENOBLE AV 1 Mathias BELLEMIN COMTE, Jack HARDY, Timothy AUDE, Vincent ROZZI, barre : Clemence REBREYEND 05:42.51

10 CERCLE AVIRON LYON
(J16F4+) Camille LARMINAY, Chloé BOISTARD, Nolwenn FONSALAS, Alexia REPPELIN, barre : Leon PIGNOT 05:54.79

http://localhost/Arriv%c3%a9e/index.php


Régates Internationales de Mâcon 2015 Page 49 

Dimanche ­ Epreuve 11 J16H8+ : Huit rameurs en pointe jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:40 Course 41, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:24 Temps

1 LYON AUN 1 Thomas BIANCO, Thomas BOLLE, William DELOUILLE, Timothee GUERINOT, Alban DUPONT, Olivier
DUHAMEL, Ferdinand GENANS, Bastien MAYET, barre : Anais LORIDON 04:46.26

2 NANCY SN 1 Paul MONTANINI, Nathaniel POTIN, Charles SPENS, Hugues TISSERAND, Mathieu DONNEZ, Louis HIRTZ,
Jules THOMAS, Thomas ORY, barre : Numa WERA 04:48.30

3 LYON CA 1 Louis DAVID, Hugo BONDIER, Theo BOURDEAUDHUY, Arnaud LAMARTINE, Mathys BALDACCHINO,
Alexandre AUTRAND, Xavier CHAUTANT, Lucien GONNET, barre : Arnaud ANJARRY 04:50.37

4 VICHY CA 1 Mael BARATON, Hugo FRADIN, Marc VERNAY, Matthieu FONNE, Djamil HERNOUN, Thomas RIBOULET,
Mehmet Akif UNER, Lucas CHAMBAZ, barre : Alyson ALLEYRAT 04:51.26

5 MARIGNANE CMS 1 Hugo BONAVENTURA, Thomas CORVEC, Jayson BERNARDET, Raphael ARTERO, Kevin DEMARET, Eliot
WIEWIORA, Clement NAVARRE, Alexandre NARCISSE, barre : Adell MDOIHOMA 04:57.39

6 LYON CALUIRE AC 1 Riwan KALAH, Brieuc HUCK, Raphael PITANCE, Thomas POUILLY, Antoine ROZE­NIEF, Quentin NADLER,
Thomas FORET, Antoine JOFFRE, barre : Paul AUBIN 05:02.41

Série 2 Départ à 11:44 Course 42, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:24 Temps

1 MACON SR 1 Enzo DOUSSOT, Enzo MARCHIONINI, Arnaud CHATELET BOUGET, Anatole DORRY, Killian FORET, Hugo
CORNIER, Florian LERAUD, Hedi CHEKKAF, barre : Emma BIARD 04:40.37

2 DRAVEIL HTE SEINE 1 Tom ALVES, Thomas JEAN, Jessy FIZAMES, Thomas GUILLO, Remy CHÍ?NE, Clement SAGETTE, Allan
DARIUS, Lí opold MANDIN­FEITU, barre : William LAINE 04:46.64

3 CANNES­MANDELIEU RC 1 Mathis DI SAVINO, Baptiste MILLIEN, Hugo DI SAVINO, Lars MANT, Hugo VIZZARI, Arnaud DUMANOIS,
Enzo CAMPANA, Corentin MONGENOT, barre : Raphael MONGENOT 04:49.44

4 VILLEFRANCHE AUN 1 Maximilien CHERVET, Pierre­Louis GROS, Antoine CIRERA, Nathan Esteban QUINTANA, Mathis
NERBOLLIER, Paul Jules DAMBOISE, Valentin PUGI, Baptiste THOMASSET, barre : Paul HAUDEVILLE 05:03.45

5 ANNECY LE VIEUX CS 1 Lucas DOUR, Christophe DOUGLAS, Eliott DREVET, Antonin ROCHETTE, Batiste MORISSET, Baptiste
PELLARIN, Valentin DUPREY, Mahe LE DANTEC, barre : Paul DUMONT 05:19.43
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Dimanche ­ Epreuve 11 J16H8+ : Huit rameurs en pointe jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:24 Temps

1 MACON SR 1 Enzo DOUSSOT, Enzo MARCHIONINI, Arnaud CHATELET BOUGET, Anatole DORRY, Killian FORET,
Hugo CORNIER, Florian LERAUD, Hedi CHEKKAF, barre : Emma BIARD 04:40.37

2 LYON AUN 1 Thomas BIANCO, Thomas BOLLE, William DELOUILLE, Timothee GUERINOT, Alban DUPONT, Olivier
DUHAMEL, Ferdinand GENANS, Bastien MAYET, barre : Anais LORIDON 04:46.26

3 DRAVEIL HTE SEINE 1 Tom ALVES, Thomas JEAN, Jessy FIZAMES, Thomas GUILLO, Remy CHÍ?NE, Clement SAGETTE, Allan
DARIUS, Lí opold MANDIN­FEITU, barre : William LAINE 04:46.64

4 NANCY SN 1 Paul MONTANINI, Nathaniel POTIN, Charles SPENS, Hugues TISSERAND, Mathieu DONNEZ, Louis
HIRTZ, Jules THOMAS, Thomas ORY, barre : Numa WERA 04:48.30

5 CANNES­MANDELIEU RC 1 Mathis DI SAVINO, Baptiste MILLIEN, Hugo DI SAVINO, Lars MANT, Hugo VIZZARI, Arnaud DUMANOIS,
Enzo CAMPANA, Corentin MONGENOT, barre : Raphael MONGENOT 04:49.44

6 LYON CA 1 Louis DAVID, Hugo BONDIER, Theo BOURDEAUDHUY, Arnaud LAMARTINE, Mathys BALDACCHINO,
Alexandre AUTRAND, Xavier CHAUTANT, Lucien GONNET, barre : Arnaud ANJARRY 04:50.37

7 VICHY CA 1 Mael BARATON, Hugo FRADIN, Marc VERNAY, Matthieu FONNE, Djamil HERNOUN, Thomas RIBOULET,
Mehmet Akif UNER, Lucas CHAMBAZ, barre : Alyson ALLEYRAT 04:51.26

8 MARIGNANE CMS 1 Hugo BONAVENTURA, Thomas CORVEC, Jayson BERNARDET, Raphael ARTERO, Kevin DEMARET,
Eliot WIEWIORA, Clement NAVARRE, Alexandre NARCISSE, barre : Adell MDOIHOMA 04:57.39

9 LYON CALUIRE AC 1 Riwan KALAH, Brieuc HUCK, Raphael PITANCE, Thomas POUILLY, Antoine ROZE­NIEF, Quentin
NADLER, Thomas FORET, Antoine JOFFRE, barre : Paul AUBIN 05:02.41

10 VILLEFRANCHE AUN 1 Maximilien CHERVET, Pierre­Louis GROS, Antoine CIRERA, Nathan Esteban QUINTANA, Mathis
NERBOLLIER, Paul Jules DAMBOISE, Valentin PUGI, Baptiste THOMASSET, barre : Paul HAUDEVILLE 05:03.45
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Dimanche ­ Epreuve 11 J16H8+ : Huit rameurs en pointe jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:24 Temps

11 ANNECY LE VIEUX CS 1 Lucas DOUR, Christophe DOUGLAS, Eliott DREVET, Antonin ROCHETTE, Batiste MORISSET, Baptiste
PELLARIN, Valentin DUPREY, Mahe LE DANTEC, barre : Paul DUMONT 05:19.43
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Dimanche ­ Epreuve 13 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:14 Course 43, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:00 Temps

1 CANNES­MANDELIEU RC 1 Ugo MICHON, Dorian BOUAROUDJ 06:55.74
2 MEYZIEU AV 1 Tanguy JACOB, Adam VALLON 07:01.99
3 DECINES SA 1 Anthony VIAL, Maxime COLLET 07:04.00
4 MACON SR 1 Eddy­Valentin TAVIAN, Sebastien DEPARDON 07:04.58
5 EVIAN CA 1 Damien TRINCAT, Benjamin LEVRAY 07:14.63
6 VICHY CA 1 Pierrick GROSJEAN, Ayoub EL ACHGAR Forfait

Série 2 Départ à 12:18 Course 44, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:00 Temps

1 ROMANS ARP 1 Anthony AVICE ARRU, Auguste VAUTHIER 07:02.97
2 STRASBOURG AV 1 Victor DE BRETAGNE, Soren VAZZOLER 07:04.95
3 DIVONNE CN 1 Remi GOUILLER, Justin RUAUX 07:05.78
4 LE CREUSOT CN 1 Paul Antoine MATRANGOLO, Bastien LABAILS 07:08.14
5 CHALON SUR SAONE CA 1 Aymen HERMI, Lucas MALATY 07:31.43
6 VILLEFRANCHE AUN 1 Maxence VOLAY, Arthur HAUDEVILLE Forfait
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Dimanche ­ Epreuve 13 (suite) J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Série 3 Départ à 12:22 Course 45, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:00 Temps

1 MACON / NICE Baptiste POINTURIER, Romain RAVERA 06:38.89
2 TALLOIRES CN 1 Jean­Francois SORLIER, Baptiste NALLET 07:06.97
3 ORLEANS­OLIVET AC 1 Adrien LE BRIS, Joffrey HEQUET­MICHAULT 07:12.56
4 DECINES SA 2 Hugo MARTINEZ, Sebastien JOANNARD 07:20.14
5 SEVRIER AV 1 Brandon BOLATRE, Thomas DAVOINE­COLLET 07:28.13
6 CHAMBERY CN 1 Clement LEFRANC, Marcelin GERARDI Forfait

Série 4 Départ à 12:26 Course 46, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:00 Temps

1 CANNES­MANDELIEU RC 2 Anthony ROSSI, Thomas LUTHEN 07:01.86
2 TALLOIRES CN 2 Quentin SARDA, Nils SARDA 07:18.46
3 VILLEFRANCHE AUN 2 Leo RAGHEBOOM, Seraphin RIBOT 07:23.72
4 MACON SR 2 Maxence BOUIN, Clement MASSON Forfait
5 CHALON SUR SAONE CA 2 Samuel VALENCY, Leopold TRICHARD Absence
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Dimanche ­ Epreuve 13 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:00 Temps

1 MACON / NICE Baptiste POINTURIER, Romain RAVERA 06:38.89

2 CANNES­MANDELIEU RC 1 Ugo MICHON, Dorian BOUAROUDJ 06:55.74

3 CANNES­MANDELIEU RC 2 Anthony ROSSI, Thomas LUTHEN 07:01.86

4 MEYZIEU AV 1 Tanguy JACOB, Adam VALLON 07:01.99

5 ROMANS ARP 1 Anthony AVICE ARRU, Auguste VAUTHIER 07:02.97

6 DECINES SA 1 Anthony VIAL, Maxime COLLET 07:04.00

7 MACON SR 1 Eddy­Valentin TAVIAN, Sebastien DEPARDON 07:04.58

8 STRASBOURG AV 1 Victor DE BRETAGNE, Soren VAZZOLER 07:04.95

9 DIVONNE CN 1 Remi GOUILLER, Justin RUAUX 07:05.78

10 TALLOIRES CN 1 Jean­Francois SORLIER, Baptiste NALLET 07:06.97
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Dimanche ­ Epreuve 13 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:00 Temps

11 LE CREUSOT CN 1 Paul Antoine MATRANGOLO, Bastien LABAILS 07:08.14

12 ORLEANS­OLIVET AC 1 Adrien LE BRIS, Joffrey HEQUET­MICHAULT 07:12.56

13 EVIAN CA 1 Damien TRINCAT, Benjamin LEVRAY 07:14.63

14 TALLOIRES CN 2 Quentin SARDA, Nils SARDA 07:18.46

15 DECINES SA 2 Hugo MARTINEZ, Sebastien JOANNARD 07:20.14

16 VILLEFRANCHE AUN 2 Leo RAGHEBOOM, Seraphin RIBOT 07:23.72

17 SEVRIER AV 1 Brandon BOLATRE, Thomas DAVOINE­COLLET 07:28.13

18 CHALON SUR SAONE CA 1 Aymen HERMI, Lucas MALATY 07:31.43

19 VICHY CA 1 Pierrick GROSJEAN, Ayoub EL ACHGAR Forfait

20 VILLEFRANCHE AUN 1 Maxence VOLAY, Arthur HAUDEVILLE Forfait
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Dimanche ­ Epreuve 13 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:00 Temps

21 CHAMBERY CN 1 Clement LEFRANC, Marcelin GERARDI Forfait

22 MACON SR 2 Maxence BOUIN, Clement MASSON Forfait

23 CHALON SUR SAONE CA 2 Samuel VALENCY, Leopold TRICHARD Absence
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Dimanche ­ Epreuve 14 J18H4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:30 Course 47, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 MACON SR/LYON CALUIRE AC
1 Romain GAULTHIER, Cyril LACHAMBRE, Bastien PALLANCHARD, Thibault CORSIN 06:25.58

2 MEAUX CN 1 Thibault BOUTIN, Nicolas ROUSSEAU, Luc PHILISOT, Quentin DOUX 06:29.08
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Guillaume JACQUET, Alexandre MACIOCE, Louis MONNOT, Constant LHERITIER 06:33.87
4 VICHY CA 1 Pierre VIGNAUD, Rodolphe JANODET, Alexis THIVOLET, Hugues SANCHEZ 06:38.43
5 ANNECY LE VIEUX CS 1 Justin DEROBERT, Calvin DAILLOUX, Hugo VIBERT­VICHET, Robin NOUS 06:38.74

Série 2 Départ à 12:34 Course 48, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 CHAMBERY CN 1 Sebastien CABIRAUD, Pierre GAURIAU, Leo FRANCOZ, Romain DUBONNET 06:40.64
2 ANNECY LE VIEUX CS 2 Hugo LEFEVRE, Gaston JAILLET, Valerian MAURIS, Axel ALLACHE 06:45.48
3 LYON CA 1 Nicolas BEAL, Alexandre MEZARD, Victor EL CHABRAWI, Alexandre BEAL 06:50.33
4 GRENOBLE AV 1 Olivier BOUGANT, Loic CHEVALLIER, Noe THOREL, Theo TROUCHET 07:00.51
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Dimanche ­ Epreuve 14 J18H4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur jeune homme 18 ans sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 MACON SR/LYON CALUIRE
AC 1 Romain GAULTHIER, Cyril LACHAMBRE, Bastien PALLANCHARD, Thibault CORSIN 06:25.58

2 MEAUX CN 1 Thibault BOUTIN, Nicolas ROUSSEAU, Luc PHILISOT, Quentin DOUX 06:29.08

3 CHALON SUR SAONE CA 1 Guillaume JACQUET, Alexandre MACIOCE, Louis MONNOT, Constant LHERITIER 06:33.87

4 VICHY CA 1 Pierre VIGNAUD, Rodolphe JANODET, Alexis THIVOLET, Hugues SANCHEZ 06:38.43

5 ANNECY LE VIEUX CS 1 Justin DEROBERT, Calvin DAILLOUX, Hugo VIBERT­VICHET, Robin NOUS 06:38.74

6 CHAMBERY CN 1 Sebastien CABIRAUD, Pierre GAURIAU, Leo FRANCOZ, Romain DUBONNET 06:40.64

7 ANNECY LE VIEUX CS 2 Hugo LEFEVRE, Gaston JAILLET, Valerian MAURIS, Axel ALLACHE 06:45.48

8 LYON CA 1 Nicolas BEAL, Alexandre MEZARD, Victor EL CHABRAWI, Alexandre BEAL 06:50.33

9 GRENOBLE AV 1 Olivier BOUGANT, Loic CHEVALLIER, Noe THOREL, Theo TROUCHET 07:00.51
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Dimanche ­ Epreuve 16 SF2x : Deux rameuses en couple femme senior sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:38 Course 49, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 CHAMBERY CN 1 Armelle PIGNOUX, Charlotte PORCHIER 07:27.83
2 LYON CALUIRE AC 1 Diane ALBRECHT, Marie Margot JOANNES 07:32.61
3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Clementine LALLOZ, Roxane GABRIEL 07:46.10
4 BOURGES AC 1 Alexia BLISNICK TOULZE, Emma SMITH 07:47.27
5 MACON SR 1 Lucie CHATELET, Juliette CORDIER 07:47.91
6 NICE CN 1 Julia PELLEGRINI, Amina KERKOUR EL MIAD 08:09.77

Série 2 Départ à 12:42 Course 50, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 STRASBOURG AV 1 Ella ROWELL, Julie CANOVAS 07:32.30
2 ARGENTEUIL COMA 1 Marianne PIOT, Estelle AIT­OUABBAS 07:45.71
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Manon GIRARD, Chloe DAIGREMONT 07:55.48
4 STRASBOURG RC 1 Marion GRIMAL, Geraldine PASCAL 08:10.32
5 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Noemie MERCIER, Isaure BARBOT 08:13.94
6 LE CREUSOT CN 1 Lise JOUBERT, Gwladys PACQUEAU 08:19.87
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Dimanche ­ Epreuve 16 (suite) SF2x : Deux rameuses en couple femme senior sur 2000 mètres
Série 3 Départ à 12:46 Course 51, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 STRASBOURG / TOULOUSE Maud SCHEFFER, Inene PASCAL 07:37.45
2 CANNES­MANDELIEU RC 1 Lisa DURBANO, Maeva OUDY 07:51.52

3 AVIRON CLUB DE MANOSQUE
1 Danae OHRESSER­JOUMARD, Candice MAZZOLINI 07:53.97

4 CHALON SUR SAONE CA 2 Julie GENEVOIS, Elise THOMAS 08:04.12
5 STRASBOURG RC 2 Elise SCHOTT, Stephanie BASTIAN 08:28.18
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Dimanche ­ Epreuve 16 SF2x : Deux rameuses en couple femme senior sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 CHAMBERY CN 1 Armelle PIGNOUX, Charlotte PORCHIER 07:27.83

2 STRASBOURG AV 1 Ella ROWELL, Julie CANOVAS 07:32.30

3 LYON CALUIRE AC 1 Diane ALBRECHT, Marie Margot JOANNES 07:32.61

4 STRASBOURG / TOULOUSE Maud SCHEFFER, Inene PASCAL 07:37.45

5 ARGENTEUIL COMA 1 Marianne PIOT, Estelle AIT­OUABBAS 07:45.71

6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Clementine LALLOZ, Roxane GABRIEL 07:46.10

7 BOURGES AC 1 Alexia BLISNICK TOULZE, Emma SMITH 07:47.27

8 MACON SR 1 Lucie CHATELET, Juliette CORDIER 07:47.91

9 CANNES­MANDELIEU RC 1 Lisa DURBANO, Maeva OUDY 07:51.52

10 AVIRON CLUB DE MANOSQUE
1 Danae OHRESSER­JOUMARD, Candice MAZZOLINI 07:53.97
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Dimanche ­ Epreuve 16 SF2x : Deux rameuses en couple femme senior sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

11 CHALON SUR SAONE CA 1 Manon GIRARD, Chloe DAIGREMONT 07:55.48

12 CHALON SUR SAONE CA 2 Julie GENEVOIS, Elise THOMAS 08:04.12

13 NICE CN 1 Julia PELLEGRINI, Amina KERKOUR EL MIAD 08:09.77

14 STRASBOURG RC 1 Marion GRIMAL, Geraldine PASCAL 08:10.32

15 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Noemie MERCIER, Isaure BARBOT 08:13.94

16 LE CREUSOT CN 1 Lise JOUBERT, Gwladys PACQUEAU 08:19.87

17 STRASBOURG RC 2 Elise SCHOTT, Stephanie BASTIAN 08:28.18
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Dimanche ­ Epreuve 18 SH4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur homme senior sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:50 Course 52, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:30 Temps

1 CORBEIL ASCE 91 1 Hugo CAHEREC, Maxime JUCHA, Jeremie RAPP, Gabriel WOLFF, barre : Mylene BERNES 06:44.95
2 GERARDMER AS 1 Simon BONNE, Quentin PIERRE, Guillaume VERCELLONE, Luc SESSA, barre : Victor BALY 06:45.88
3 MONTARGIS AC 1 Guillaume BAYARD, Teddy NIGON, Alexis SANCHE, Cyril BANSE, barre : Jeremy TORRENS 07:05.51

4 MACON SR 1 Barthelemy AGOSTINI, Beltran HIDALGO, Antoine NOUGAREDE, Nicolas VALLET, barre : Marc
THORINEAU Forfait

Série 2 Départ à 12:54 Course 53, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:30 Temps

1 LYON CA 1 Victor BRUGGEMAN, Stephan LUMB, Vincent MARTIN, Damien MARTIN, barre : Britt BONNEVAY 06:42.66
2 LYON AUN 1 Romain CHASTEL, Antoine FOURNET, Alban COUTURIER, Benjamin FOURNET, barre : Mathieu ANGOVE 06:43.50

3 CHAMBERY CN 1 Francois GENIX CHAUSSE, Kevin ROBBIO, Remy LEFRANC, Claude GENIX­CHAUSSE, barre : Anne
CASTANER 06:51.53

4 DECINES SA 1 Nicolas TIXIER, Cyril BOITELLE, Jeanluc PERLET, Herve RAFFIN, barre : Louis ALBERT Forfait
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Dimanche ­ Epreuve 18 SH4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur homme senior sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:30 Temps

1 LYON CA 1 Victor BRUGGEMAN, Stephan LUMB, Vincent MARTIN, Damien MARTIN, barre : Britt BONNEVAY 06:42.66

2 LYON AUN 1 Romain CHASTEL, Antoine FOURNET, Alban COUTURIER, Benjamin FOURNET, barre : Mathieu
ANGOVE 06:43.50

3 CORBEIL ASCE 91 1 Hugo CAHEREC, Maxime JUCHA, Jeremie RAPP, Gabriel WOLFF, barre : Mylene BERNES 06:44.95

4 GERARDMER AS 1 Simon BONNE, Quentin PIERRE, Guillaume VERCELLONE, Luc SESSA, barre : Victor BALY 06:45.88

5 CHAMBERY CN 1 Francois GENIX CHAUSSE, Kevin ROBBIO, Remy LEFRANC, Claude GENIX­CHAUSSE, barre : Anne
CASTANER 06:51.53

6 MONTARGIS AC 1 Guillaume BAYARD, Teddy NIGON, Alexis SANCHE, Cyril BANSE, barre : Jeremy TORRENS 07:05.51

7 MACON SR 1 Barthelemy AGOSTINI, Beltran HIDALGO, Antoine NOUGAREDE, Nicolas VALLET, barre : Marc
THORINEAU Forfait

8 DECINES SA 1 Nicolas TIXIER, Cyril BOITELLE, Jeanluc PERLET, Herve RAFFIN, barre : Louis ALBERT Forfait
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Dimanche ­ Epreuve 19 SH4x : Quatre rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:58 Course 54, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:36 Temps

1 REIMS REG 1 Clement EMERY, Stanislas DESGRIPPES, Benjamin DANJOUX, Camilien CARDOT­MUNIER 06:27.48
2 CHALON SUR SAONE CA 1 Fabien CORNIER, Romaric CAVARD, Ludovic GUERIN, Robin ANDREUTTI 06:28.34
3 STRASBOURG RC 1 Ludovic GUET, Gabriel SCHOTT, Pierre LIENHARDT, Eric BASTIAN 06:30.62
4 MARIGNANE CMS 1 Nicolas ALIN, Nabil CHIALI, Maxime LABARTHE, Clement FONTA Forfait

Série 2 Départ à 13:02 Course 55, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:36 Temps

1 MACON SR 1 Hugo DOUSSOT, Bastien BOURLOUX, Constant RYNGAERT, Geoffrey RICHONNIER 06:14.76
2 VILLEFRANCHE AUN 1 Nicolas PLAISANCE, Thibault VARNEY, Christophe CHAUSSON, Thomas LLEPEZ 06:34.69
3 DECINES SA 1 Philippe VIAL, Gilbert CHOPIN­LALEUD, Marc DUROSELLE, Nordine OUSSALAH 07:27.17
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Dimanche ­ Epreuve 19 SH4x : Quatre rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:36 Temps

1 MACON SR 1 Hugo DOUSSOT, Bastien BOURLOUX, Constant RYNGAERT, Geoffrey RICHONNIER 06:14.76

2 REIMS REG 1 Clement EMERY, Stanislas DESGRIPPES, Benjamin DANJOUX, Camilien CARDOT­MUNIER 06:27.48

3 CHALON SUR SAONE CA 1 Fabien CORNIER, Romaric CAVARD, Ludovic GUERIN, Robin ANDREUTTI 06:28.34

4 STRASBOURG RC 1 Ludovic GUET, Gabriel SCHOTT, Pierre LIENHARDT, Eric BASTIAN 06:30.62

5 VILLEFRANCHE AUN 1 Nicolas PLAISANCE, Thibault VARNEY, Christophe CHAUSSON, Thomas LLEPEZ 06:34.69

6 DECINES SA 1 Philippe VIAL, Gilbert CHOPIN­LALEUD, Marc DUROSELLE, Nordine OUSSALAH 07:27.17

7 MARIGNANE CMS 1 Nicolas ALIN, Nabil CHIALI, Maxime LABARTHE, Clement FONTA Forfait
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Dimanche ­ Epreuve 1 J14F1x : Une rameuse en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 14:00 Finale 1, ponton aux 1000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 CHALON SUR SAONE CA 1 Marianna JOLY 04:23.37
2 STRASBOURG AV 1 Jeanne CHARBOGNE JEANNE 04:25.94
3 GRENOBLE AV 1 Juliette LUNATTI 04:26.36
4 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET 04:33.39
5 THONON CA 1 Juliette RAYMOND 04:35.27
6 ROMANS ARP 1 Leonie SILVESTRE 04:46.24

Dimanche ­ Epreuve 2 J14F4x+ : Quatre rameuses en couple avec barreur jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 14:06 Finale 2, ponton aux 1000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 TALLOIRES CN 1 Mia TONNELIER, Margot CECCON, Emma SARDA, Flora GATELLET, barre : Roxane GRANDMANGIN 03:54.16
2 ORLEANS­OLIVET AC 1 Camille RATIER, Delphine DEPAZ, Juliette CAMUS, Marion DI BARTOLOMEO, barre : Maxence CARLES 03:55.92
3 NANCY SN 1 Clara DIB, Samantha RUTON, Elia DIB, Jeanne MACZUGA, barre : Mathilde LANE 03:59.14
4 NANCY SN 2 Loriane ANDRE, Anais MAJOUD, Noemie AUBERT, Apolline MONGIN, barre : Solene DUMAS 04:03.15
5 EVIAN CA 1 Celine ZOCOLA, Manon GAILLET, Morgane BEDIN, Emilie CHARLES, barre : Justine COULON 04:04.83
6 LYON CA 1 Jade BOSDEDORE, Cleo LARMINAY, Paloma AHMEDJANIAN, Carla SAINTE­ROSE, barre : Leon PIGNOT 04:17.69

http://localhost/Arriv%c3%a9e/index.php


Régates Internationales de Mâcon 2015 Page 68 

Dimanche ­ Epreuve 3 J14H2x : Deux rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 14:12 Finale 3, ponton aux 1000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MELUN CN 1 Maximilien JANICKE, Victor SPEHAR 03:39.33
2 GRENOBLE AV 1 Enzo PISICCHIO, Benjamin TRONCHET 03:45.67
3 PONT A MOUSSON SN 1 Thomas PARENT, Hugo STASZEWSKI 03:48.19
4 METZ SR 1 Benjamin HAGUENAUER, Hugo MASSON 03:51.87
5 TOUL US 1 Ladislas JUG, Hugo TENCE 03:54.05
6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Nathan NOUS, Arthur GRILLERE 04:00.24

Dimanche ­ Epreuve 4 J14H8x+ : Huit rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 14:18 Finale 4, ponton aux 1000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON AUN 1 Dominic MELROSE, Raphael FAUCON, Victor ELKHOLTI, Adrien HEINRICH, Paul GUERINOT, Gregoire
CHANCLOU, Gaspard PONSONNET, Ange HAMARD, barre : Pauline VIDAL 03:14.12

2 NANCY SN 1 Teva JEANDIDIER, Theo ROBERT, Thimote CLERC­SZABO, Leo COCCIOLO, Emile BRANCHEREAU­
ANGELUCCI, Martin SUDRE, Matthias ANADOULI, Arthur TOURDIAT, barre : Romane LUCIEN 03:17.65

3 CHAMBERY CN 1 Corentin GOURJUX, Victor GOUDAL, Matheo FOEX, Benoit BONNAVION, Antoine BOUJON, Martin
CROCHET, Armand PFISTER, Giuseppe BACONNET, barre : Steven LE NECHET 03:21.39

4 LYON CALUIRE AC 1 Matteo THEVES, Chahine MAMOUNI, Viannay TYCHYJ, Raphael DUMONTMIRAKIAN, Basile GERBE,
Hippolyte GILLET, Simon PRAT, Clement CHANCEAULME, barre : Aymeric DESCHAMPS 03:21.70

5 LYON CA 1 Paul Emile PIGNOT, Pierre Emmanuel LEVEQUE, Thibaud ROCHE, Charles DONOT, Anthony
BOSDEDORE, Samuel CUBAUD, Ezzeddine GOUIDER, Augustinmartin GAIGNE, barre : Leon PIGNOT 03:26.10

6 NANCY SN 2 Alexandre MICHELAND, Mathieu DHOTEL, Loris NOVAK, Thomas WUCHER, Antoine MIKOLAJCZAK, Leo
SCHWEITZER, Clement LAZARI, Baptiste BEROUAL, barre : Briac SIVOT 03:28.86
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Dimanche ­ Epreuve 5 J16F1x : Une rameuse en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 14:48 Finale 5, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 STRASBOURG RC 1 Eva BASTIAN 06:21.82
2 PONT A MOUSSON SN 1 Apolline FIORA 06:29.55
3 ARGENTEUIL COMA 2 Margot LOUBEYRE 06:34.69
4 ARGENTEUIL COMA 1 Mylene HAVAS 06:41.39
5 CANNES­MANDELIEU RC 1 Salome GARNIER 06:42.32
6 LE CREUSOT CN 1 Lolita MATRANGOLO 06:56.19

Dimanche ­ Epreuve 6 J16F2­ : Deux rameuses en pointe sans barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 14:54 Finale 6, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 VICHY CA 1 Mathilde RECOT, Audrey BRIVADY 06:13.26
2 MARIGNANE CMS 1 Davia BRUNO, Raffaelle BRUNO 06:19.73
3 CHAMBERY CN 2 Justine BANDIERA, Josephine AMAT BEGHIN 06:31.05
4 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Carla BLANCA PERRET, Marie PACCALET­MAGAT 06:47.32
5 CHALON SUR SAONE CA 1 Mathilde CAVARD, Aimie THIEBAUT Forfait
6 ANNECY CN 1 Diane PERRAUD, Chloe CHARLETY Forfait
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Dimanche ­ Epreuve 7 J16F4x : Quatre rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:00 Finale 7, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Kelliane BAUBRY, Albanne POULET, Andrea DEVILLE 05:35.13
2 MEYZIEU AV/DIVONNE CN 1 Aurelie CRIBIER, Morgane MARCOS, Eloise AZZOLA, Celia ALBERTONE 05:36.84
3 MACON SR 1 Nina BONAVENT, Adele LEVENQ, Astrid BONNAFOUS, Cyrielle KALFON 05:37.98
4 SEVRIER AV 1 Noemie EYMARD, Julie LEPLUS, Coralie BENOIT, Eva REY 05:46.97
5 AIGUEBELETTE ACL 1 Nina COURTOIS, Louison GROS, Jessica DETOURNAY, Lea GOUTIERE 05:48.63
6 TOUL US 1 Rozenn LOLLIER, Justine MATTE, Elodie CHAUDEY, Morgan MAURICE 06:01.84

Dimanche ­ Epreuve 8 J16H1x : Un rameur en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:06 Finale 8, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MONTPELLIER AUC 1 Jean Christophe TRONEL 05:52.42
2 BOURGES AC 1 Hugo ROY 05:55.08
3 TOUL US 1 Louis PHILIPPE 06:02.73
4 MEYZIEU AV 1 Julien MONVENEUR 06:06.77
5 DIVONNE CN 1 Sebastien CHARIE 06:12.60
6 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 2 Anthony GIRERD 06:14.33
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Dimanche ­ Epreuve 9 J16H2­ : Deux rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:12 Finale 9, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MARIGNANE CMS 1 Romain LERUSSI, Clement GONZALES 05:31.90
2 LYON CALUIRE AC 1 Rayan SAYAH, Atala­Teoman KARTAL 05:32.55
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Arthur ALBOUY, Hugo MARTIN 05:36.21
4 MANOSQUE AC 1 Arthur HOUZE, Thomas GAVAGGIO 05:48.27
5 CORBEIL ASCE 91 1 Mael ALOE, Gregory MAILLON 05:52.80
6 DECINES SA 1 Jules GANACHAUD, Martin GRADEL 05:56.21

Dimanche ­ Epreuve 10 J16H4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:18 Finale 10, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Yann DUPUIS, Remi BOUBAULT, Paul BATHELLIER, barre : Maxence CARLES 05:15.92
2 ANNECY LE VIEUX CS 1 Mathieu MAURIS, Victor COCHARD, Remi RUBINDELANCHY, Victor OLIVIER, barre : Layla CORAIN 05:16.51
3 METZ SR 1 Tom DORY, Thomas GAGGIOLI, Thomas GUERBERT, Noe SEGER, barre : Jeanne SIMOUTRE 05:23.91
4 CHALON SUR SAONE CA 1 Nathan FLEURY, Gabriel MARINIER, Baptiste GUILLAMIN, Loick DEMEUZOY, barre : Vincent RAVAT 05:28.84
5 NICE CN 1 Clement ARTUS, Robin CLAIR, Theodore SAUVAL, Jean­Baptiste LEROY, barre : Julia PELLEGRINI 05:35.07
6 NANCY SN 1 Hugo STECIUK, Loik ANDRE, Victor FLEISCHMANN CARUSO, Vincent FASTREZ, barre : Briac SIVOT 05:38.75
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Dimanche ­ Epreuve 11 J16H8+ : Huit rameurs en pointe jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:24 Finale 11, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MACON SR 1 Enzo DOUSSOT, Enzo MARCHIONINI, Arnaud CHATELET BOUGET, Anatole DORRY, Killian FORET, Hugo
CORNIER, Florian LERAUD, Hedi CHEKKAF, barre : Emma BIARD 04:50.18

2 LYON AUN 1 Thomas BIANCO, Thomas BOLLE, William DELOUILLE, Timothee GUERINOT, Alban DUPONT, Olivier
DUHAMEL, Ferdinand GENANS, Bastien MAYET, barre : Anais LORIDON 04:51.43

3 NANCY SN 1 Paul MONTANINI, Nathaniel POTIN, Charles SPENS, Hugues TISSERAND, Mathieu DONNEZ, Louis HIRTZ,
Jules THOMAS, Thomas ORY, barre : Numa WERA 04:56.45

4 DRAVEIL HTE SEINE 1 Tom ALVES, Thomas JEAN, Jessy FIZAMES, Thomas GUILLO, Remy CHÍ?NE, Clement SAGETTE, Allan
DARIUS, Lí opold MANDIN­FEITU, barre : William LAINE 04:58.20

5 CANNES­MANDELIEU RC 1 Mathis DI SAVINO, Baptiste MILLIEN, Hugo DI SAVINO, Lars MANT, Hugo VIZZARI, Arnaud DUMANOIS,
Enzo CAMPANA, Corentin MONGENOT, barre : Raphael MONGENOT 05:01.63

6 LYON CA 1 Louis DAVID, Hugo BONDIER, Theo BOURDEAUDHUY, Arnaud LAMARTINE, Mathys BALDACCHINO,
Alexandre AUTRAND, Xavier CHAUTANT, Lucien GONNET, barre : Arnaud ANJARRY 05:05.65

Dimanche ­ Epreuve 12 J18F4x : Quatre rameuses en couple jeune femme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 15:54 Finale 12, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 ANNECY LE VIEUX CS 1 Maelle BARRIE, Elodie DEVEZEAUD, Marie RUBIN DELANCHY, Elora VIBERT VICHET 07:26.76
2 VILLEFRANCHE AUN 1 Axelle CARLO, Tiphaine VIVIER, Irene LECONTE, Marianne ROUX 07:35.74
3 LYON CALUIRE AC 1 Joana Filipa ROCHA JANICAS, Margaux SALBIN, Pauline BAS, Marine BILLON 07:37.21
4 CHAMBERY CN 1 Charlotte FROISSART, Aurore VANDENBROUCKE, Clara KERSTEN, Fanny PARIS 07:54.84
5 MACON SR 1 Valentine MONOT, Manon THEVENET, Caroline SAUVAGEOT, Alexandra DIAVORINY 08:22.57
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Dimanche ­ Epreuve 13 J18H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:00 Finale 13, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MACON / NICE Baptiste POINTURIER, Romain RAVERA 06:57.90
2 ROMANS ARP 1 Anthony AVICE ARRU, Auguste VAUTHIER 07:18.57
3 CANNES­MANDELIEU RC 2 Anthony ROSSI, Thomas LUTHEN 07:22.04
4 CANNES­MANDELIEU RC 1 Ugo MICHON, Dorian BOUAROUDJ 07:25.05
5 MEYZIEU AV 1 Tanguy JACOB, Adam VALLON 07:28.36
6 DECINES SA 1 Anthony VIAL, Maxime COLLET 07:34.54

Dimanche ­ Epreuve 14 J18H4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:06 Finale 14, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MACON SR/LYON CALUIRE AC
1 Romain GAULTHIER, Cyril LACHAMBRE, Bastien PALLANCHARD, Thibault CORSIN 06:35.74

2 CHALON SUR SAONE CA 1 Guillaume JACQUET, Alexandre MACIOCE, Louis MONNOT, Constant LHERITIER 06:46.24
3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Justin DEROBERT, Calvin DAILLOUX, Hugo VIBERT­VICHET, Robin NOUS 06:50.29
4 CHAMBERY CN 1 Sebastien CABIRAUD, Pierre GAURIAU, Leo FRANCOZ, Romain DUBONNET 07:02.94
5 VICHY CA 1 Pierre VIGNAUD, Rodolphe JANODET, Alexis THIVOLET, Hugues SANCHEZ 07:07.71
6 MEAUX CN 1 Thibault BOUTIN, Nicolas ROUSSEAU, Luc PHILISOT, Quentin DOUX Abandon
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Dimanche ­ Epreuve 15 SF4­ : Quatre rameuses en pointe sans barreur femme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:12 Finale 15, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON CA 1 Elisa MARTIN, Louise BAUD, Marie LORY, Agathe BORDIER 07:27.40
2 METZ SR 1 Cecile SCHAMING, Anne­Lorraine THIRIOT, Margot HILDENBRAND, Camille HAGUENAUER 07:42.98
3 NICE Composition inconnue 07:43.68
4 METZ SR 2 Suzanne ISRAEL, Nouchka SIMIC­MALNOURY, Iseline CALANDRI, Marie LEGRAND 07:58.66

5 METZ SR 3 (SH8+) Ladislas DELLINGER, Florian HUYSENTRUYT, Clement GABRIEL, Ayrton ZONCA, Louis FIACK, Sebastien
DAUBIN, Yoann MOUQUET, Mathieu REGER, barre : Lou FABING

Hors
classement
06:24.89

Dimanche ­ Epreuve 16 SF2x : Deux rameuses en couple femme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:18 Finale 16, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Diane ALBRECHT, Marie Margot JOANNES 07:29.64
2 CHAMBERY CN 1 Armelle PIGNOUX, Charlotte PORCHIER 07:35.72
3 STRASBOURG AV 1 Ella ROWELL, Julie CANOVAS 07:41.23
4 STRASBOURG / TOULOUSE Maud SCHEFFER, Inene PASCAL 07:50.99
5 ARGENTEUIL COMA 1 Marianne PIOT, Estelle AIT­OUABBAS 07:59.74
6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Clementine LALLOZ, Roxane GABRIEL 08:05.07
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Dimanche ­ Epreuve 17 SH2+ : Deux rameurs en pointe avec barreur homme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:24 Finale 17, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Camille TOLLET, Vincent NOIROT, barre : Jessica ALOUANI 07:19.12
2 MACON SR 1 Tristan SURGAND, Stephane BACHELET, barre : Daphne HECKER 08:08.75

Dimanche ­ Epreuve 18 SH4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur homme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:30 Finale 18, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 CHAMBERY CN 1 Francois GENIX CHAUSSE, Kevin ROBBIO, Remy LEFRANC, Claude GENIX­CHAUSSE, barre : Anne
CASTANER 06:43.47

2 CORBEIL ASCE 91 1 Hugo CAHEREC, Maxime JUCHA, Jeremie RAPP, Gabriel WOLFF, barre : Mylene BERNES 06:45.00
3 LYON CA 1 Victor BRUGGEMAN, Stephan LUMB, Vincent MARTIN, Damien MARTIN, barre : Britt BONNEVAY 06:45.64
4 GERARDMER AS 1 Simon BONNE, Quentin PIERRE, Guillaume VERCELLONE, Luc SESSA, barre : Victor BALY 06:57.44
5 LYON AUN 1 Romain CHASTEL, Antoine FOURNET, Alban COUTURIER, Benjamin FOURNET, barre : Mathieu ANGOVE Forfait
6 MONTARGIS AC 1 Guillaume BAYARD, Teddy NIGON, Alexis SANCHE, Cyril BANSE, barre : Jeremy TORRENS Forfait

http://localhost/Arriv%c3%a9e/index.php


Régates Internationales de Mâcon 2015 Page 76 

Dimanche ­ Epreuve 19 SH4x : Quatre rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:36 Finale 19, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MACON SR 1 Hugo DOUSSOT, Bastien BOURLOUX, Constant RYNGAERT, Geoffrey RICHONNIER 06:21.69
2 REIMS REG 1 Clement EMERY, Stanislas DESGRIPPES, Benjamin DANJOUX, Camilien CARDOT­MUNIER 06:38.47
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Fabien CORNIER, Romaric CAVARD, Ludovic GUERIN, Robin ANDREUTTI 06:39.08
4 VILLEFRANCHE AUN 1 Nicolas PLAISANCE, Thibault VARNEY, Christophe CHAUSSON, Thomas LLEPEZ 06:40.80
5 STRASBOURG RC 1 Ludovic GUET, Gabriel SCHOTT, Pierre LIENHARDT, Eric BASTIAN 06:45.87
6 DECINES SA 1 Philippe VIAL, Gilbert CHOPIN­LALEUD, Marc DUROSELLE, Nordine OUSSALAH 07:53.52
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